Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu pisemnego zgodnie z ustawą z dnia
23 kwietnia 1964 r., Kodeks Cywilny oraz „Regulaminem postępowania przy zbyciu aktywów trwałych

Nadwiślańskiej Agencji Turystycznej sp. z. o.o.”

CENA WYWOŁAWCZA

Cena wywoławcza wynosi: 57 000,00 złotych (słownie pięćdziesiąt siedem tysięcy złotych, 00/100).

WARUNKI PRZYSTĄPIENIA DO PRZETARGU PRZEZ OFERENTA

Złożenie pisemnej oferty w zamkniętej kopercie z napisem „Przetarg na zbycie ruchomości w postaci
Ratraka PistenBully PB 280 D7.2t” w siedzibie Nadwiślańskiej Agencji Turystycznej Sp.